PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

https://scantool.dk/fr/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry-28
‘, SCANTOOL P ; 9 P v

Ponceuse a bande industrielle

# 416708110

Ponceuse a bande d'établi -
SCANTOOL 1600

SCANTOOL 1600

Ponceuse a bande d'atelier puissante avec de bande
fixe et piédestal.

Support d'outil réglable, table de surface de meulage
avec tampon en graphite et une bonne position de
travail.

Table de poncage de surface avec patin en graphite et
porte-outil avant.

Product Specification

Rpm

Tension

Moteur (CH)

Taillederoue, roue de contact (g mm)
Bandes abrasives (mm)
Table de broyage (mm)
Nombr e de vitesses

M odéle de colonne

Sans aspiration

Longueur (mm)

Largeur dela machine (mm)

Hauteur dela machine (mm)

3000

3x400V-50 Hz

15

200x50x19

50x1600

200

680

330

1390

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://scantool.dk/fr/product/28
mailto:info@scantool-group.dk

https://scantool.dk/fr/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry-28
‘, SCANTOOL P ; 9 P v

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Net (kg) 30

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://scantool.dk/fr/product/28
mailto:info@scantool-group.dk

