

Ponceuse à bande industrielle

416708110

Ponceuse à bande d'établi - SCANTOOL 1600



SCANTOOL 1600

Ponceuse á bande d'atelier puissante avec de bande fixe et piédestal.

Support d'outil réglable, table de surface de meulage avec tampon en graphite et une bonne position de travail.

Table de ponçage de surface avec patin en graphite et porte-outil avant.

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry-28



Product Specification

Rpm	3000
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (CH)	1,5
Taille de roue, roue de contact (ø mm)	200x50x19
Bandes abrasives (mm)	50x1600
Table de broyage (mm)	200
Nombre de vitesses	1
Modèle de colonne	1
Sans aspiration	1
Longueur (mm)	680
Largeur de la machine (mm)	330
Hauteur de la machine (mm)	1390
Net (kg)	30

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry-28